
Dz.U./S S205
24/10/2022
585162-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:585162-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Tuchów: Usługi związane z odpadami
2022/S 205-585162

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Tuchów
Krajowy numer identyfikacyjny: 9930336443
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Tuchów
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-170
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dawid Studencki
E-mail: tuchow@kancelariaasds.pl 
Tel.:  +48 146525176
Faks:  +48 146525109
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tuchow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Tuchów
Numer referencyjny: ZP-271-UE/1/2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:tuchow@kancelariaasds.pl
www.tuchow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow
https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow
https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow


Dz.U./S S205
24/10/2022
585162-2022-PL

2 / 11

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Tuchów w podziale na 2 
części:
1. Część 1 – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Tuchów oraz z PSZOK w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 1 znajduje się w załączniku nr 1.1. do SWZ – Opis 
Przedmiotu Zamówienia.
.2. Część 2 – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z budynków niezamieszkałych, stanowiących 
własność Gminy Tuchów oraz z terenów użyteczności publicznej Miasta i Gminy Tuchów w okresie od dnia 1 
stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. wraz z opcjami dodatkowymi: obsługą nielegalnych wysypisk śmieci 
oraz akcji sprzątania świata organizowanych w Gminie Tuchów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 2 znajduje się w załączniku nr 1.2. do SWZ – Opis 
Przedmiotu Zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Tuchów oraz z PSZOK w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tuchów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Tuchów oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S205
24/10/2022
585162-2022-PL

3 / 11

zlokalizowanego przy ul. Długiej 51D w Tuchowie i przekazanie ich do odpowiedniej instalacji do przetwarzania 
odpadów lub instalacji zastępczej.
Termin wykonania zamówienia ustala się na okres od dnia zawarcia umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 
stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie Gminy Tuchów – pochodzących
z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy – z pojemników lub worków na odpady komunalne, na 
zasadach określonych w uchwałach, o których mowa w ust. 4;
2) bieżące wyposażenie właścicieli nieruchomości w worki do gromadzenia odpadów komunalnych;
3) opracowanie, wydrukowanie i dystrybucję harmonogramów odbioru odpadów komunalnych wśród właścicieli 
nieruchomości objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Tuchów;
4) przekazywanie odpadów komunalnych odebranych z nieruchomości z gminy Tuchów oraz z PSZOK do 
odpowiedniej instalacji do przetwarzania odpadów lub instalacji zastępczej w celu ich zagospodarowania.
Szczegółowy zakres zamówienia wskazano w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1.1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy - spełnianie przez pojazdy do odbierania odpadów 
komunalnych warunków określonych w art. 68a ust 1 i 2 Ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. Elektromobilność i 
paliwa alternatywne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1083 z późn. zm.).- / Waga: 14
Cena - Waga: 86

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zakres zamówienia podstawowego dla poszczególnych części stanowią ilości odpadów w podziale na 
poszczególne frakcje odpadów w Mg/rok określone w formularzu ofertowym dla danej części. Zamawiający 
przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie do maksymalnie 10% zwiększenia odbioru i 
zagospodarowania ilości odpadów w podziale na poszczególne frakcje określone w formularzu ofertowym dla 
danej części.
2. Uprawnienie do skorzystania z prawa opcji będzie związane z bieżącymi potrzebami Zamawiającego 
dotyczącymi konieczności odbioru i zagospodarowania większej ilości odpadów niż ilości odpadów 
przewidziane w formularzu ofertowym, wynikającej z ilości odpadów wytworzonych.
3. W celu uruchomienia opcji Zamawiający przekaże Wykonawcy, w formie pisemnej, oświadczenie, w 
którym wyrazi wolę skorzystania z prawa opcji oraz określi, w jakim zakresie korzysta z prawa opcji. Złożenie 
oświadczenia nastąpi nie później niż 14 dni przed terminem realizacji usługi objętej prawem opcji. W przypadku 
skorzystania z prawa opcji, Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie, o którym mowa w zdaniu 

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S205
24/10/2022
585162-2022-PL

4 / 11

pierwszym, najpóźniej 30 dni przed zakończeniem realizacji umowy obejmującej zakres podstawowy 
zamówienia, z zastrzeżeniem zdania kolejnego.
W zakresie części 2, w odniesieniu do dodatkowych świadczeń opcjonalnych, Wykonawca będzie zobowiązany 
do wykonania zamówienia opcjonalnego w terminie 2 dni od doręczenia oświadczenia o skorzystaniu z prawa 
opcji w tym zakresie, lub innym, dłuższym terminie wskazanym w tym oświadczeniu.
4. W zakresie zamówienia opcjonalnego, Wykonawca jest zobowiązany do rozpoczęcia świadczenia usługi na 
podstawie pisemnego oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji.
5. Korzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego może być dokonane jednorazowo na całą wartość 
zamówienia opcjonalnego lub w kilku częściach. W przypadku realizacji opcji w kilku częściach, Zamawiający 
będzie składał Wykonawcy kolejne oświadczenia nie później niż przed momentem wyczerpania maksymalnego 
zakresu wynikającego z prawa opcji.
6. Zamawiający zastrzega, że zamówienie objęte prawem opcji będzie realizowane na warunkach zamówienia 
podstawowego, zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy, SWZ oraz ofertą Wykonawcy.
7. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie 
za faktyczne ilości odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych. Wynagrodzenie Wykonawcy za 
realizację usługi objętej prawem opcji zostanie wyliczone na zasadach przewidzianych niniejszą umową oraz na 
podstawie cen jednostkowych wskazanych przez Wykonawcę w ofercie, których wykaz obejmuje załącznik nr 2 
do SWZ. .
8. Prawo opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie ma obowiązku 
skorzystać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
9. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z budynków niezamieszkałych, stanowiących własność 
Gminy Tuchów oraz z terenów użyteczności publicznej Miasta i Gminy Tuchów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów
90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich
90533000 Usługi gospodarki odpadami
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tuchów

II.2.4) Opis zamówienia:
3. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z budynków 
niezamieszkałych, stanowiących własność Gminy Tuchów oraz z terenów użyteczności publicznej Miasta i 

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S205
24/10/2022
585162-2022-PL

5 / 11

Gminy Tuchów w okresie od dnia zawarcia umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 
31 grudnia 2023 r. wraz z dodatkowymi świadczeniami opcjonalnymi tj.: tj.:
• Likwidacją Nielegalnych wysypisk śmieci – przez co Zamawiający rozumie zebranie przez Wykonawcę 
do worków odpadów rozproszonych na terenach będących własnością gminy Tuchów wskazanych przez 
Zamawiającego, załadunek odpadów, ich transport i zagospodarowanie zgodnie z pozostałymi warunkami 
wynikającymi z umowy w sprawie zamówienia publicznego
• Obsługą akcji porządkowych w Gminie Tuchów – przez co Zamawiający rozumie odebranie przez wykonawca 
zapakowanych w worki odpadów, ich transport i zagospodarowanie zgodnie z pozostałymi warunkami 
wynikającymi z umowy w sprawie zamówienia publicznego
4. Wykonawca ma obowiązek wykonywania przedmiotu zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami: 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.), ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 oraz 
1648 ze zm.), ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.) oraz 
obowiązującymi aktami prawa miejscowego (Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Tuchów oraz uchwałą w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez Gminę Tuchów opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi).
5. Termin wykonania zamówienia ustala się na okres od dnia zawarcia umowy, jednak nie wcześniej niż 1 
stycznia 2023 r., do dnia 31 grudnia 2023 r.
6. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) odbieranie odpadów komunalnych wytworzonych na terenie Gminy Tuchów – pochodzących z nieruchomości 
niezamieszkałych, miejsc użyteczności publicznej, targowisk, koszy ulicznych i cmentarza parafialnego – z 
pojemników lub worków na odpady komunalne, na zasadach określonych w uchwałach, o których mowa w ust. 
4;
2) bieżące wyposażenie nieruchomości niezamieszkałych, miejsc użyteczności publicznej, targowisk, koszy 
ulicznych i cmentarza parafialnego w worki do gromadzenia odpadów komunalnych w ilości odpowiadającej 
zabranych worków z odpadami;
3) odbiór odpadów powinien odbywać się wg harmonogramu stanowiącego załącznik do umowy;
Szczegółowy OPZ stanowi załącznik nr 1.2. do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy - spełnianie przez pojazdy do odbierania odpadów 
komunalnych warunków określonych w art. 68a ust 1 i 2 Ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. Elektromobilność i 
paliwa alternatywne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1083 z późn. zm.) / Waga: 8
Cena - Waga: 92

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S205
24/10/2022
585162-2022-PL

6 / 11

1. Zakres zamówienia podstawowego dla poszczególnych części stanowią ilości odpadów w podziale na 
poszczególne frakcje odpadów w Mg/rok określone w formularzu ofertowym dla danej części. Zamawiający 
przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w zakresie do maksymalnie 10% zwiększenia odbioru i 
zagospodarowania ilości odpadów w podziale na poszczególne frakcje określone w formularzu ofertowym dla 
danej części.
Ponadto w ramach części 2 Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z dodatkowego prawa opcji 
polegającego na świadczeniu na wezwanie Zamawiającego dodatkowych świadczeń opcjonalnych tj.:
• Likwidacji Nielegalnych wysypisk śmieci – przez co Zamawiający rozumie zebranie przez Wykonawcę 
do worków odpadów rozproszonych na terenach będących własnością gminy Tuchów wskazanych przez 
Zamawiającego, załadunek odpadów, ich transport i zagospodarowanie zgodnie z pozostałymi warunkami 
wynikającymi z umowy w sprawie zamówienia publicznego
• Obsługi akcji porządkowych w Gminie Tuchów – przez co Zamawiający rozumie odebranie przez wykonawca 
zapakowanych w worki odpadów, ich transport i zagospodarowanie zgodnie z pozostałymi warunkami 
wynikającymi z umowy w sprawie zamówienia publicznego
2. Uprawnienie do skorzystania z prawa opcji będzie związane z bieżącymi potrzebami Zamawiającego 
dotyczącymi konieczności odbioru i zagospodarowania większej ilości odpadów niż ilości odpadów 
przewidziane w formularzu ofertowym, wynikającej z ilości odpadów wytworzonych.
3. W celu uruchomienia opcji Zamawiający przekaże Wykonawcy, w formie pisemnej, oświadczenie, w 
którym wyrazi wolę skorzystania z prawa opcji oraz określi, w jakim zakresie korzysta z prawa opcji. Złożenie 
oświadczenia nastąpi nie później niż 14 dni przed terminem realizacji usługi objętej prawem opcji. W przypadku 
skorzystania z prawa opcji, Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie, o którym mowa w zdaniu 
pierwszym, najpóźniej 30 dni przed zakończeniem realizacji umowy obejmującej zakres podstawowy 
zamówienia, z zastrzeżeniem zdania kolejnego.
W zakresie części 2, w odniesieniu do dodatkowych świadczeń opcjonalnych, Wykonawca będzie zobowiązany 
do wykonania zamówienia opcjonalnego w terminie 2 dni od doręczenia oświadczenia o skorzystaniu z prawa 
opcji w tym zakresie, lub innym, dłuższym terminie wskazanym w tym oświadczeniu.
4. W zakresie zamówienia opcjonalnego, Wykonawca jest zobowiązany do rozpoczęcia świadczenia usługi na 
podstawie pisemnego oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji.
5. Korzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego może być dokonane jednorazowo na całą wartość 
zamówienia opcjonalnego lub w kilku częściach. W przypadku realizacji opcji w kilku częściach, Zamawiający 
będzie składał Wykonawcy kolejne oświadczenia nie później niż przed momentem wyczerpania maksymalnego 
zakresu wynikającego z prawa opcji.
6. Zamawiający zastrzega, że zamówienie objęte prawem opcji będzie realizowane na warunkach zamówienia 
podstawowego, zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy, SWZ oraz ofertą Wykonawcy.
7. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie 
za faktyczne ilości odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych. Wynagrodzenie Wykonawcy za 
realizację usługi objętej prawem opcji zostanie wyliczone na zasadach przewidzianych niniejszą umową oraz na 
podstawie cen jednostkowych wskazanych przez Wykonawcę w ofercie, których wykaz obejmuje załącznik nr 2 
do SWZ. .
8. Prawo opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie ma obowiązku 
skorzystać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
9. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S205
24/10/2022
585162-2022-PL

7 / 11

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który:
1.1. spełnia warunki dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej 
tj.:
Dotyczy część 1:
a) jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
prowadzonego przez Burmistrza Tuchowa;
b) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach w 
zakresie co najmniej transportu odpadów o kodach odpadów wskazanych w OPZ
c) posiada aktualne zezwolenie odpowiedniego organu na zbieranie odpadów komunalnych, w tym 
niebezpiecznych odpadów komunalnych (art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach.
Dotyczy część 2:
a) jest wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
prowadzonego przez Burmistrza Tuchowa;
b) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach w 
zakresie co najmniej transportu odpadów o kodach odpadów wskazanych w OPZ;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który:
1.2. spełnia warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Dotyczy część 1:
a) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że: posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 
000,00 zł (słownie: jeden miliony złotych 00/100);
Dotyczy część 2:
a) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że: posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 50 
000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
jak wyżej

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S205
24/10/2022
585162-2022-PL

8 / 11

1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który:
1.3. spełnia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj.:
1.3.1. dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym:
Dotyczy Część 1:
Dysponuje co najmniej:
1) dwoma pojazdami kategorii N2 lub N3, przystosowanymi do odbioru odpadów komunalnych zmieszanych,
2) dwoma pojazdami kategorii N2 lub N3, przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych,
3) dwoma pojazdami do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej kategorii N1 (tj. samochodami 
ciężarowymi o ładowności około 2,5 tony, umożliwiającymi odbiór odpadów z miejsc, gdzie obowiązuje zakaz 
wjazdu pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej większej niż 3,5 tony – znak B-5),
4) jednym pojazdem kategorii N1 (np. terenowym) umożliwiającym odbiór odpadów z trudno dostępnych 
terenów.
5) Bazą magazynowo - transportową usytuowaną na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny, 
położoną w Gminie Tuchów lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminu Tuchów (liczonej w linii 
prostej od miejsca usytuowania tej bazy do najbliższego miejsca usytuowanego na granicy Gminy Tuchów), 
spełniającą wszystkie wymagania, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. poz. 122);
Dotyczy Część 2:
Dysponuje co najmniej:
1) dwoma pojazdami kategorii N2 lub N3, przystosowanymi do odbioru odpadów komunalnych zmieszanych,
2) dwoma pojazdami kategorii N2 lub N3, przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych,
3) Bazą magazynowo - transportową usytuowaną na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny, 
położoną w Gminie Tuchów lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminu Tuchów (liczonej w linii 
prostej od miejsca usytuowania tej bazy do najbliższego miejsca usytuowanego na granicy Gminy Tuchów), 
spełniającą wszystkie wymagania, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. poz. 122);
CIĄG DALSZY W KOLEJNEJ RUBRYCE
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
KONTYNUACJA Z WCZEŚNIEJSZEJ RUBRYKI
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który:
1.4. spełnia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj.: posiada doświadczenie niezbędne do 
realizacji zamówienia:
Dotyczy Część 1:
a) Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co 

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S205
24/10/2022
585162-2022-PL

9 / 11

najmniej jedną usługę/usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, o łącznej masie odebranych i 
zagospodarowanych odpadów minimum 2 000 Mg/rok.
• Wykonawca jako usługę spełniającą warunek łącznej masy min. 2 000 Mg rocznie może wykazać kilka 
zrealizowanych w ciągu roku usług.
• Zamawiający w przypadku, gdy przedmiotem zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe dopuszcza nie 
tylko zamówienia wykonane (tj. zakończone), ale również wykonywane. W takim przypadku część zamówienia 
już wykonana musi wypełniać wymogi określone przez Zamawiającego w powyższym warunku.
UWAGA: W przypadku, gdy Wykonawca dla potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
załączy podmiotowe środki dowodowe zawierające kwoty wyrażone w walutach innych niż złoty polski, 
Zamawiający przeliczy je na złoty polski według średnich kursów walut NBP opublikowanych w dniu, w którym 
wydano podmiotowy środek dowodowy. W przypadku braku publikacji kursów walut NBP w dniu, w którym 
wydano podmiotowy środek dowodowy, Zamawiający dokona przeliczenia według kursu ostatnio ogłoszonego 
przed dniem, w którym wydano podmiotowy środek dowodowy.
Dotyczy Część 2:
a) Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co 
najmniej jedną usługę/usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, o łącznej masie minimum 100 
Mg/rok.
• Wykonawca jako usługę spełniającą warunek łącznej masy min. 100 Mg rocznie może wykazać kilka 
zrealizowanych w ciągu roku usług.
• Zamawiający w przypadku, gdy przedmiotem zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe dopuszcza nie 
tylko zamówienia wykonane (tj. zakończone), ale również wykonywane. W takim przypadku część zamówienia 
już wykonana musi wypełniać wymogi określone przez Zamawiającego w powyższym warunku.
UWAGA: W przypadku, gdy Wykonawca dla potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
załączy podmiotowe środki dowodowe zawierające kwoty wyrażone w walutach innych niż złoty polski, 
Zamawiający przeliczy je na złoty polski według średnich kursów walut NBP opublikowanych w dniu, w którym 
wydano podmiotowy środek dowodowy. W przypadku braku publikacji kursów walut NBP w dniu, w którym 
wydano podmiotowy środek dowodowy, Zamawiający dokona przeliczenia według kursu ostatnio ogłoszonego 
przed dniem, w którym wydano podmiotowy środek dowodowy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
SZCZEGÓŁOWE WARUNKI REALIZACJI UMOWY ZAWIERA ZAŁACZNIK NR 3.1 I 3.2. DO SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S205
24/10/2022
585162-2022-PL

10 / 11

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert zostanie dokonane na komputerze Zamawiającego po pobraniu odszyfrowanych ofert, złożonych 
za pomocą platformy. Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert zamieści na platformie informacje z otwarcia 
ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE SESJI PUBLICZNEGO OTWARCIA OFERT.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania wyklucza się Wykonawcę, wobec którego zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania 
określone: w art. 108 ust. 1 ustawy PZP i w art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 8 i 10 ustawy PZP
Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości:
50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) – dotyczy części 1
3.000,00 zł (trzy tysiące złotych 00/100) – dotyczy części 2
Szczegółowe regulacje w zakresie wadium znajdują się w pkt 10 SWZ.
DOKUMENTY SKŁADANE PRZEZ WYKONAWCĘ WRAZ Z OFERTĄ W TYM PODMIOTOWE ŚRODKI
DOWODOWE ZOSTAŁE OKREŚLONE W PKT 7 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
wskazano w art. 506 i następnych Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S205
24/10/2022
585162-2022-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/10/2022

24/10/2022 S205
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

